
UCHWAŁA NR XXV/258/2026 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2026 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zmianami/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 514 000,00 zł w tym: 

- pływy z różnych dochodów (rozliczenie podatku Vat) o kwotę 514 000,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 2 848 000,00 zł w tym: 

- wydatki majątkowe w dziale 900 rozdział 90001 o kwotę 2 778 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w dziale 926 rozdział 92601 o kwotę 65 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w dziale 801 rozdział 80104 o kwotę 5 000,00 zł. 

3. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 i 2 do uchwały. 

4. Nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2026 r. w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 3 do uchwały. 

5. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy Lubaczów na koniec 2026 roku o kwotę 2 334 000,00 zł. 

6. Źródłem pokrycia zwiększonego planowanego deficytu budżetu Gminy będą: 

a) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 334 000,00 zł. 

7. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 2 334 000,00 zł z tego: 

a) § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy” o kwotę  2 334 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 11560FBF-10F6-47EA-85B7-DA0B65D48F83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/258/2026 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 stycznia 2026 r.

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 070 747,00 514 000,00 2 584 747,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 047,00 514 000,00 527 047,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 514 000,00 514 000,00

Razem: 73 321 825,02 514 000,00 73 835 825,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 11560FBF-10F6-47EA-85B7-DA0B65D48F83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/258/2026 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 stycznia 2026 r.

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 824 848,00 5 000,00 28 829 848,00

80104 Przedszkola 5 396 058,00 5 000,00 5 401 058,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 139 515,67 2 778 000,00 7 917 515,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 615 234,00 2 778 000,00 4 393 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 532,00 2 778 000,00 3 382 532,00

926 Kultura fizyczna 1 334 279,86 65 000,00 1 399 279,86

92601 Obiekty sportowe 343 887,86 65 000,00 408 887,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 65 000,00 265 000,00

Razem: 76 823 825,02 2 848 000,00 79 671 825,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 11560FBF-10F6-47EA-85B7-DA0B65D48F83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/258/2026 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 stycznia 2026 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 500 000,00 5 000,00 505 000,00

80104 Przedszkola 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację kotłowni w przedszkolu i żłobku w
Dąbkowie 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 168 363,00 2 778 000,00 4 946 363,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 581 032,00 2 778 000,00 4 359 032,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 532,00 2 778 000,00 3 382 532,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krowica Hołodowska i Krowica Sama 0,00 2 778 000,00 2 778 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 65 000,00 265 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 65 000,00 265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 65 000,00 265 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej do budowy i przebudowy obiektów sportowych 0,00 65 000,00 65 000,00
Razem

Razem 14 451 330,56 2 848 000,00 17 299 330,56

Strona 1 z 1

Id: 11560FBF-10F6-47EA-85B7-DA0B65D48F83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/258/2026 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 29 stycznia 2026 r.
	ust. 1
	tir. 1 (1) w ust. 1

	ust. 2
	tir. 1 (2) w ust. 2
	tir. 2 (3) w ust. 2
	tir. 3 (4) w ust. 2

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	lit. a w ust. 6

	ust. 7
	lit. a w ust. 7

	§ 2
	§ 3
	§ 4


